合同编号：

宿豫实验高中文印服务项目政府采购合同

(服务类)

第一部分合同书

202

项目名称： 宿豫实验高中文印服务项目

甲方： 宿迁市宿豫区实验高级中学

乙方： 宿迁市奇思特文化传媒有限公司

签订地： 江苏省宿迁市

签订 日期 ： 5 _年 12 月 1 日

		2025-12-25T09:26:36+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-25T09:26:48+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-25T09:27:16+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-25T09:30:10+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-25T09:30:32+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-25T09:33:51+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章